series requirebat; auditis hinc inde proposilis, visisque instrumentis pro parte predi-

ctorum mercatorum productis, et confessionibus partis alterius in judicio factis, consi-

derataque efficacia probatorum, et super hiis habito consilio cum peritis, ac nobiscum

deliberatione plenaria, et obtenta a doniino papa de ferenda sententia licentia speciali,

Christi nomine invocato, predictum magistrum Johannem Blontin, procuratorem rectoris

et universitatis magistrorum et scolarium Parisiensium predictorum, ac ipsos reclorem,

Universitatem, magistros et scolares Parisienses, per ipsum procuratorem in centum

libris parisiens. sortis, et septuaginta duobus libris ejusdem monete pro dampnis, expensis

et interesse, que dicti mercatores substinuerunt et incurrcrunt occasione dicte pecunie

non solute, sicut per confessionem ipsius magistri Johannis in jiulicio factam nobis

conslitit evidenter, et ad ipsarum sunimarum restitutionem faciendam hinc ad festum

Omnium Sanctorum proxime venturum mercatoribus memoratis, sententialiter condemp-

namus, decernentes prefatos rectorem, Universitatem, magistros et scolares Parisienses

esse ad satisfaciendum predictis mercatoribus compellendos". Ab aliis vero in libello

petilis ipsum procuratorem recloris universitafis magistrorum et scolarium Parisiensium,

et ipsos rectorem, Universitatem, magistros et scolares Parisienses, per ipsuni sententia-

liter absolvimus, cum de ipsis non constitcrit coram nobis. In (iijus rei lestimonium

presens publicum instruinentuin per Bartholomeum de Berlon, suscriptum notarium, fieri

fecimus, et nostri sigilli muniinine roborari. Lata fuit hec sententia Anagnie, in hospitio

dicti domini cardinalis, anno Domini millesimo CC° quinquagesinio nono, indictione

secunda, pontificatus domini Alexandri pape quarti anno quinto, die quinta mensis martii.

Presentibus doinino Odone, vicecomite, domini pape capellano ; domino Rainerio'^ Uberti

de Florenlia; Nicolao clerico de Lauduno, et Accursio clerico et familiari predicli domini

cardinalis, testibus vocatis et rogatis. Et ego Bartholoineus de Berlon, imperiali aucto-

ritate notarius, prescripte sententie prolationi interfui, et eam de mandato et auctoritate

predicti domini cardinalis scripsi et publicavi rogatus.
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Nulli ergo, etc, noslre confirmationis, etc. Si <jiiis aiitein, etc. Dat Anagnie ij icl. Marlii,

pontificatus nostri anno cjuinto.

Temporc Caroli Joiiidain harr chnrta n exstabat in theoa quadam Bibliotb. imperialis i>, iit ipse asserit ad n"™ 184.